12AUTOMOTIVE
1307
1/2”
CHIAVE A BUSSOLA A MANO PER INIETTORI
DIESEL MERCEDES BENZ TRUCKS
articolo
L
mm
4122/72 22 72 1
JAPAN
TRUCK
3/8
CHIAVI A BUSSOLA
A MANO BOCCA
ESAGONALE
PER INIETTORI
D1
L
articolo mm
D1
mm
L
mm
3300FN-8 8 14.5 53 1
3300FN-9 9 16 53 1
3300FN-10 10 16.8 53 1
3300FN-11 11 18 53 1
3300FN-12 12 20 53 1
3300FN-13 13 21.1 62 1
3300FN-14 14 22 62 1
3300FN-15 15 23 70 1
3300FN-16 16 24 70 1
3300FN-17 17 25 80 1
3300FN-18 18 27 80 1
3300FN-19 19 28 80 1
3300FN-22 22 32 80 1
3300FN-24 24 34.5 80 1
JAPAN
3/8
SERIE 8 PZ. CHIAVI A BUSSOLA
BOCCA ESAGONALE PER INIETTORI